DESPACHO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Administrativo nº 164/2024

Pregão Eletrônico nº 027/2024

Objeto: Revogação do Processo Licitatório.

Dispensado o relatório, visto que passo a utilizar como tal a solicitação e fundamentação do

Memorando da Secretaria de Obras, sob pena de redundância, e considerando as razões de interesse

público devidamente demonstradas, RESOLVE, a fim de bem resguardar o interesse público, pela

REVOGAÇÃO do Processo Licitatório em epígrafe com fundamento no caput do art. 71 inc. II da Lei

14.133/2021.

Proceda-se a devida publicação do respectivo termo de revogação, autuando-se cópia nos autos

do processo licitatório.

Dê-se ciência aos interessados para todos os efeitos legais.

Otacílio Costa/SC, 27 de Setembro de 2024.

Fabiano Baldessar de Souza

Prefeito Municipal

		2024-09-27T14:16:42-0300
	FABIANO BALDESSAR DE SOUZA:01746893907